关于国金慧多利债券1号集合资产管理计划变更投资主办人的公告
发布时间：2019-07-22
尊敬的投资者：
  因我公司业务发展需求，决定自2019年7月22日起变更国金慧多利债券1号集合资产管理计划的投资主办人，由原来的周雷雷女士变更为庄真渊先生，周雷雷女士不再担任国金慧多利债券1号集合资产管理计划的投资主办人。
新任投资主办人简历：
庄真渊：安徽大学财务管理学士，上海财经大学货币银行学硕士。2009年7月加入国金证券固定收益部，从事债券交易、债券投资等工作。2018年3月加入国金证券上海证券资产管理分公司，从事债券投资、交易等工作。已取得基金从业资格，且最近三年不存在被监管机构采取重大行政监管措施、行政处罚的情况。
特此公告。
国金证券股份有限公司
2019年7月22日
[bookmark: _GoBack]